DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS INTERAÇÕES DE
LINGUAGENS DA CRIANÇA PEQUENA NO ESPAÇO DA CRECHE de autoria de
ALLANA DAYANNA DE SOUZA SALVADOR DA SILVA, LUANA SOARES DE MEDEIROS,
POLIANA DA ROCHA RODRIGUES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1437

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1437